

RESPAUD SAS

2 ROUTE DE MERAS

09700 SAVERDUN

Tél : 05.61.60.36.55 - Fax : 05.61.67.56.18
respaud.entreprise@wanadoo.fr**RESPAUD S.A.S****Assurance Multirisque Construction EDIFICE n° 76932526 - AVIVA Agence de Pamiers (09100)****D E V I S**

SAVERDUN, le 29 novembre 2017

Référence : 00003244

Chantier30 avenue Delcassé
09 AX LES THERMES**Objet du devis**

CONSTRUCTION D'UN BATIMENT ECOLOGIQUE A AX LES THERMES. LOT GROS OEUVRE

M. GLEIZES Jean Paul

Impasse de la Mairie

11570 CAZILHAC

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
<u>1</u>	<u>LOT GROS OEUVRE</u>				
<u>1.1</u>	<u>INSTALLATION DE CHANTIER</u>				
1.1.1	Constat d'huissier avant travaux	F	1,00	804,94	804,94
1.1.2	Installation de chantier, compris amené et repliement du matériel en fin de travaux	F	1,00	1 048,96	1 048,96
1.1.3	Branchement électrique de chantier	F	1,00	630,66	630,66
1.1.4	Branchement d'eau du chantier	F	1,00	814,66	814,66
1.1.5	Demande autorisation de voirie pour les travaux	F	1,00	278,30	278,30
1.1.6	Etude de sol à réaliser et à la charge du Maître de l'Ouvrage	F	1,00		
1.1.7	Etude BA	F	1,00	2 200,00	2 200,00
	Sous-total INSTALLATION DE CHANTIER				5 777,52
<u>1.2</u>	<u>TERRASSEMENTS - REMBLAIS</u>				
	Hypothèses: Les fondations sont prévues sur le rocher supposé se trouver à 30 cm de profondeur après décapage. Si la réalité différait de cette hypothèse, les quantités prises en compte lors de la facturation seront celles effectivement exécutées.				
1.2.1	Décapage du terrain naturel sur la parcelle, compris évacuation des terres a la décharge (Prévision)	M3	42,00	70,46	2 959,32
1.2.2	Implantation de la construction	F	1,00	445,28	445,28
1.2.3	Terrassement en terrain ordinaire pour fondations filantes (Prévision)	M3	3,60	119,56	430,42
1.2.4	Terrassement en terrain ordinaire pour fondations isolées (Prévision)	M3	0,30	119,56	35,87

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1.2.5	Plus value sur terrassement pour mise en place d'une pelle hydrolique de 15 à 22 T (Prévision)	U	1,00	275,00	275,00
1.2.6	Plus value sur terrassement pour location d'une pelle hydrolique de 15 à 22 T avec BRH (Prévision)	H	24,00	165,00	3 960,00
1.2.7	Gros béton de compensation éventuel entre rocher et semelle armée (Prévision)	M3	6,00	245,41	1 472,46
1.2.8	Encrages T10 x 0.80 ml / 0.20 ml cellés au ciment expansif (Prévision)	U	30,00	23,16	694,80
1.2.9	Béton armé C25/30 pour semelles filantes et isolées	M3	3,90	342,24	1 334,74
1.2.10	Plus value sur béton de fondation pour coffrage éventuel des semelles (Prévision)	M2	10,00	51,13	511,30
1.2.11	Exécution d'une cunette en pied de mur pour drain, récupération des eaux de ruissellement, compris terrassement, forme de pente et toutes sujétions	MI	8,00	137,80	1 102,40
1.2.12	Exécution de tranchée en terrain ordinaire, pour réseau EU et EV, compris toutes sujétions	MI	19,00	36,08	685,52
	La plus value éventuelle pour exécution des tranchées dans le rocher sera comptabilisée avec les articles 1.2.5 et 1.2.6				
1.2.13	Fourniture et pose de tuyaux PVC en 125 pour réseau EU, compris calage au sable et toutes sujétions	MI	10,00	45,18	451,80
1.2.14	Fourniture et pose de tuyaux PVC en 100 pour réseau EU et EV, compris calage au sable et toutes sujétions	MI	9,00	43,11	387,99
1.2.15	Exécution de remblai pour hérisson sur 0.20 ml d'épaisseur en tout venant 0/20, compris compactage et toutes sujétions de mise en oeuvre	M2	120,00	23,87	2 864,40
	Sous-total TERRASSEMENTS - REMBLAIS				17 611,30
1.3	<u>SUPERSTRUCTURE</u>				
	Dans l'attente de validation par une étude exécutée par un ingénieur B.A., les soubassements ci-dessous sont supposés être posés sur les semelles béton armé.				
	<u>MUR OUEST</u>				
1.3.1	Exécution de marche dans rocher existant pour ancrage mur coté voisin, compris démolition et évacuation gravats	Ft	1,00	667,92	667,92
1.3.2	Maçonnerie blocs pierre ponce en 35, compris jointoiement et toutes sujétions	M2	18,20	168,11	3 059,60
1.3.3	Exécution d'un chaînage en tête de mur en éléments spéciaux, compris armatures et ancrage dans rocher et toutes sujétions	MI	7,00	83,25	582,75
1.3.4	Exécution d'un poteaux béton en tête de mur, dans éléments spéciaux, compris armatures, béton et toutes sujétions	MI	8,40	95,04	798,34

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
<u>MUR SUD EN BORDURE DE ROUTE</u>					
1.3.5	Découpe au ras du mur mitoyen des pierres formant pilier et pierre en saillies	Ft	1,00	55,66	55,66
1.3.6	Maçonnerie blocs pierre ponce en 35, compris joints horizontaux et verticaux et toutes sujétions (ht 1.00 ml)	M2	5,10	168,11	857,36
1.3.7	Exécution d'un chaînage en tête de mur en éléments spéciaux, compris armatures et ancrage dans rocher et toutes sujétions	MI	5,10	83,25	424,58
1.3.8	Exécution de poteaux béton en tête de mur, dans éléments spéciaux, compris armatures, béton et toutes sujétions	MI	2,00	95,04	190,08
<u>MUR SOUTÈNEMENT FACADE NORD</u>					
1.3.9	Découpe du mur existant en pierre, pour création porte, compris évacuation gravats a la décharge (2.00 ht/ 1.00)	M3	1,50	474,03	711,05
1.3.10	Démolition légère de la tête du mur, pour accroche maçonnerie surélévation, compris évacuation des gravats a la décharge	MI	12,50	57,39	717,38
1.3.11	Exécution d'un chaînage béton armé en tête de mur pour arase, ht 0.20 ml,	MI	10,00	102,90	1 029,00
1.3.12	Exécution d'un chaînage béton armé pour encadrement de l'ouverture crée	MI	5,00	120,92	604,60
1.3.13	Maçonnerie blocs pierre ponce en 35, compris jointoiement et toutes sujétions	M2	2,50	168,11	420,28
1.3.14	Exécution d'un chaînage en tête de mur en éléments spéciaux, compris armatures et ancrage dans rocher et toutes sujétions	MI	11,50	83,25	957,38
1.3.15	Exécution d'une niche pour compteur EDF, compris démolition, scellement coffret , traversé pour cable et toutes sujétions	U	1,00	468,28	468,28
1.3.16	Exécution d'une traversée pour tuyau d'eau	F	1,00	222,64	222,64
<u>TRAITEMENT INTERIEUR DU MUR DE SOUTÈNEMENT</u>					
1.3.17	Echaffaudage	Ft	1,00	667,92	667,92
1.3.18	Nettoyage complet du mur de soutènement existant, avant enduit, compris toutes sujétions	M2	31,00	27,83	862,73
1.3.19	Exécution d'enduit a la chaux-chanvre, finition taloché grossier, au dessus du plancher du 1er étage, certaines pierres resteront apparentes, compris toutes sujétions	M2	31,00	71,50	2 216,50
Sous-total SUPERSTRUCTURE					15 514,05
Sous-total LOT GROS OEUVRE					38 902,87

Total H.T.	38 902,87
Total T.V.A. 20,00 %	7 780,57
Total T.T.C.	46 683,44
Net à payer (Euro)	46 683,44

Le devis est ferme et non révisable si l'ordre de service ou la commande intervient dans les 120 jours.

Le présent devis est passé en fonction de la norme NFP 03-001.

Règlement des travaux : à 100% par retour sur présentation de situation mensuelle.

Délai de démarrage (après signature) : à convenir d'un commun accord.

Devis N° 00003244

Bon pour Accord. A : le : / /

Signature Client:

Signature Entreprise

N°	Récapitulatif	Quantité	Prix U.	Montant H.T.
1	LOT GROS OEUVRE	1,00	38 902,87	38 902,87
1.1	INSTALLATION DE CHANTIER	1,00	5 777,52	5 777,52
1.2	TERRASSEMENTS - REMBLAIS	1,00	17 611,30	17 611,30
1.3	SUPERSTRUCTURE	1,00	15 514,05	15 514,05